РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское

                     поселение»

385632 ст.Келермесская,ул.Советская 87

тел.9-53-68; 9-53-84

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»

надминистрацие

385632 ст.Келермесскэ,ул.Советскэ,ур 87

тел.9-53-68; 9-53-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2018  года  №93
ст. Келермесская

О  проведении  празднования  155-летия

станицы  Келермесской.

В  соответствии с  Федеральным  законом  от  19.06.2004 г.  №54-ФЗ  «О  собраниях,  митингах,  демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести  празднование  155-летия  станицы  Келермесской  29  сентября  2018 года  в  соответствии  с планом  мероприятий (приложение №1).
2.Назначить  ответственным  за  проведение  мероприятий  заместителя  главы  администрации  Дзебоева  С.М,  специалиста  администрации  по  связям  с  общественностью,  делам  молодежи  и  санитарии  Ипатова  А.Г.
3.Рекомендовать  ОМВД  России  по  Гиагинскому  району  обеспечить  общественный  порядок  и  безопасность  граждан,  участвующих  в  публичных  мероприятиях.  Просить  о  запрещении  движения  автотранспорта  на  участке  улицы  Советской  станицы  Келермесской,  между  улицами  Кубанская  и  Октябрьской  с 14-00  до  17-00  29  сентября  2018  года.
                                                                                                                          4.Рекомендовать  ЦРБ  Гиагинского  района, ПЧ  -  обеспечить  дежурство  медицинских  работников  и  работников  пожарной  части  при  проводимых  мероприятиях.
5.Заведующей  общим  отделом  Лактионовой  А.Н.  настоящее  постановление довести  до  сведения  ОМВД  России  по  Гиагинскому  району,  ЦРБ  Гиагинского  района,  ПЧ - 13.

                                                                                                                                      6.Настоящее  постановление  опубликовать  на официальном  сайте  администрации  муниципального  образования  «Келермесское  сельское  поселение»  и  обнародовать  на  информационном  стенде  администрации  по  адресу: ст.  Келермесская,   ул.  Советская  д.  87.

                                                                                                                                          7.Постановление  вступает  в  силу  с  момента опубликования.

Глава  муниципального образования

«Келермесское  сельское  поселение»                                               С.А.  Фатеев

ПЛАН

проведения  праздника  155-летия  станицы  Келермесской  29  сентября  2018  года.

 1. «Цвети в  веках  станица  милая  моя»

12 часов –  «Планета  супер  призов – работа  аттракционов».

13  часов – Выставка  Декоративно – прикладного  искусства.  Мастера    родной  станицы.

14  часов - Торжественная  церемония  открытия  празднования  Дня  станицы.

15   часов - «Для  тебя  пою  моя  станица»  Праздничный  концерт   чествования  лучших  жителей  станицы.

16  часов -  Выступление народного  ансамбля  песни  и  танца  «Кубанские  казаки».

17-30 -  Выступление  творческих  коллективов  Гиагинского  района.

19  часов -  Развлекательная  диско – программа  «Танцевальный  марафон».

20  часов - «Салютуем  тебе  станица  родная» - Праздничный  фейерверк.

_208000396.doc
[image: image1.png]